

Åkrogs A/S

Åkrogs Strandvej 61, 8240 Risskov

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 13 99 22 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2019.

Jørn Kristensen-Huss
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Åkrogs A/S Åkrogs Strandvej 61 8240 Risskov
	CVR-nr.: 13 99 22 07
	Stiftet: 15. marts 1990
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Grethe Kristensen Jørn Kristensen-Huss Poul Arne Kristensen
Direktion	Jørn Kristensen-Huss
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Åkrogs Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og udleje fast ejendom, udlejning af driftsmidler og salg af ydelser samt direkte eller inddirekte at drive virksomhed der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -417.045 mod -268.748 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	509.504	599.987
1 Personaleomkostninger	-397.677	-366.656
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-223.682	-330.342
Andre driftsomkostninger	-488.151	0
Resultat før finansielle poster	-600.006	-97.011
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.408	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	188.031	39.522
Andre finansielle indtægter	0	18.769
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.802	-305.821
Resultat før skat	-532.369	-344.541
3 Skat af årets resultat	115.324	75.793
Årets resultat	-417.045	-268.748
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	7.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.417.045	-7.268.748
Disponeret i alt	-417.045	-268.748

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.970.740	1.284.417
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	896.006	725.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	22.655
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.866.746</u>	<u>2.032.072</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	170.000
Andre tilgodehavender	31.015.888	31.968.711
Deposita	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.015.888</u>	<u>32.163.711</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.882.634</u>	<u>34.195.783</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.592	134.165
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.970.389	2.334.777
Tilgodehavende selskabsskat	49.324	47.217
Periodeafgrænsningsposter	14.323	55.598
Tilgodehavender i alt	<u>15.062.628</u>	<u>2.571.757</u>
Likvide beholdninger	<u>2.733.763</u>	<u>25.419.980</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.796.391</u>	<u>27.991.737</u>
Aktiver i alt	<u>54.679.025</u>	<u>62.187.520</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	44.656.485	48.073.530
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	7.000.000
	Egenkapital i alt	<u>48.156.485</u>	<u>55.573.530</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	129.000	197.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>129.000</u>	<u>197.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.193.267	6.183.809
	Anden gæld	195.055	228.168
	Periodeafgrænsningsposter	5.218	5.013
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.393.540	6.416.990
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.393.540</u>	<u>6.416.990</u>
	Passiver i alt	<u>54.679.025</u>	<u>62.187.520</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	384.514	354.068
Andre omkostninger til social sikring	13.163	12.588
	<u>397.677</u>	<u>366.656</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>123.802</u>	<u>305.821</u>
	<u>123.802</u>	<u>305.821</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-49.324	-41.822
Årets regulering af udskudt skat	-68.000	-34.175
Regulering af tidligere års skat	2.000	0
Andre skatter	<u>0</u>	<u>204</u>
	<u>-115.324</u>	<u>-75.793</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	48.073.530	55.342.278
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.417.045</u>	<u>-7.268.748</u>
	<u>44.656.485</u>	<u>48.073.530</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	7.000.000	16.000.000
Udloddet udbytte	-7.000.000	-16.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>7.000.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til ejerforeningen, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger for 50 t.kr. , hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 3.717 t.kr.

Selskabet har udstedt skadeløsbrev 5.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Pantebrev er deponeret til sikkerhed for bankengagement.

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede selskabers bankgæld.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 24 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 3.227 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Åkrogs Holding ApS, CVR-nr. 10307104 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 282 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.